蓄电池监测系统V3.15
蓄电池监测系统用户手册
用户手册
（中文版）
版本:V3.15
（使用前请详细阅读）
深圳市柏特瑞电子有限公司
蓄电池监测系统V3.15

6、温度测量：-10~85°C 精度±0.5℃
7、通讯范式：S-BUS总线(通讯与供电一体)
支持
选配
蓄电池监测系统V3.15
12
12
一体化总电压总电
流传感器
BLFK-DCVxxxP
1、供电范围：9~60VDC（兼容12V 24V 48V直流供电）
2、输出方式：RS-485 默认波特率9600bps
3、总电压测量范围：0~650VDC 精度±0.5%
4、总电流测量范围：50A,100A,200A,500A,1000A,2000A可选
5、穿孔孔径：42mm
选型：BLFK-DCV50P :量程 50A
BLFK-DCV100P :量程 100A
BLFK-DCV200P :量程 200A
BLFK-DCV500P :量程 500A
BLFK-DCV1000P :量程 1000A
BLFK-DCV2000P :量程 2000A
支持
选配
13
连接测试线
BTR-JKxxxT
1、蓄电池单体模块与蓄电池极柱之间连接测试线，六线制
2、集成温度探头，用于测量电池极柱温度
3、两端全部采用可拔插方式，方便安装
4、红线接电池正极，黑线接电池负极
选型：BTR-JK300T :线长 30cm
BTR-JK500T :线长 50cm
(请根据电池尺寸规格选择尺寸长度，其它规格线长需提前定制)
支持
选配
14
S-BUS通讯线
BTR-RJxxCM
1、蓄电池单体模块与模块之间，蓄电池单体模块与系统采集主
机之间通讯连接线，四芯制通讯连接线。
2、两侧采用RJ11水晶头压线，快速拔插
3、支持环形通讯回路接线方法
选型：BTR-RJ30CM :线长30cm
BTR-RJ40CM :线长40cm
BTR-RJ50CM :线长50cm
(请根据电池尺寸规格选择线材长度，其它规格线长需提前定制)
说明：该线材只适用于S-BUS或P-BUS通讯版本的蓄电池单体模
块，2.4G无线通讯版本的电池模块无需选配该线材
选配